
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1387/

Código da publicação: 1387

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 08:30:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2025 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 17.700,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAVAÇÃO E DIVULGAÇÃO SONORA VOLANTE
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE FINANÇAS E TESOURARIA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GRAVAÇÃO E DIVULGAÇÃO SONORA VOLANTE
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE FINANÇAS E TESOURARIA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2025 00:00:00 PE 039 2025 PRC 074 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO E ... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1387/pcontratacao-de-prestacao-de-servico-de-gravacao-e-divulgacao-sonora-volante-para-as-secretarias-municipais-de-assistencia-social-e-de-financas-e-tesouraria-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4739c253f97646bdc363d3d9584f51a6.zip

